15-02-2024 03:01:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma solicitação dos moradores que relatam grande fluxo de pedestres.

solicito a possibilidade do itinerário das linhas A 144 ou A 145, fazer o percurso pela a Avenida Paes Leme
sentido Bairro Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-06-2017

OSWALDO REZENDE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE TRAJETO DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 6521/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 12 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total